

<新旧対照表>「りそなグループアプリ for ビジネス基本利用規程」

項目	現行	改定後	変更内容・補足説明等
りそなグループアプリ for ビジネス基本利用規程	第3条 利用時間 1. 本アプリの利用可能時間は平日 7:00～23:55、土日祝日 8:00～22:00 です。ただし、ハッピーマンデー（成人の日・海の日・敬老の日・スポーツの日）の前日 21:00～6:00、1/1～1/3 および 5/3～5/5 の 0：00～24：00 はメンテナンス時間のため、本アプリは利用いただけません。 2. 利用可能時間内でも臨時メンテナンス等で、アプリの利用ができない場合があります。 3. 本アプリが利用できないことによりお客さまに損害が生じても、当グループは一切責任を負いません。	第3条 利用時間 1. 本アプリの利用可能日・利用可能時間は当社所定の日・時間内とします。 2. 利用可能時間内でも臨時メンテナンス等で、アプリの利用ができない場合があります。 3. 本アプリが利用できないことによりお客さまに損害が生じても、当グループは一切責任を負いません。	アプリ利用時間変更のため文言修正

以上